UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº03/2024/PRPI
EDITAL DE APOIO À CONSOLIDAÇÃO DE PROGRAMAS

 DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
RESULTADO PRELIMINAR DAS PROPOSTAS APTAS

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação da Universidade Federal do Cariri
(PRPI/UFCA) torna público o resultado das propostas inscritas no Edital de apoio à consolidação de
programas de pós-graduação stricto sensu (EDITAL Nº03/2024/PRPI):

PROGRAMA RESULTADO DA INSCRIÇÃO
Programa Multicêntrico de Pós-graduação em Bioquímica e
Biologia Molecular

DEFERIDO

Programa de Pós-graduação em Administração DEFERIDO

Programa de Pós-graduação em Biblioteconomia DEFERIDO

Programa de Pós-graduação em Filosofia DEFERIDO

Programa de Pós-graduação em Matemática INDEFERIDO
Não cumprimento do item 6.1
do edital

Programa de Pós-graduação em Saúde da Família DEFERIDO

Programa de mestrado profissional em administração
pública

DEFERIDO